2021 年 5 月 7 日

各位

会 社 名 株式会社カナミックネットワーク

代表者名 代表取締役社長 山本 拓真

（コード番号：3939 東証第一部）

問合せ先 取締役  管理部部長 若林 賢也

（TEL．03-5798-3955）

2021 年 9 月期通期連結業績予想及び個別業績予想の上方修正に関するお知らせ

当社は、2020 年 11 月６日に公表いたしました 2021 年９月期（2020年 10 月１日～2021 年９月

30日）の通期連結業績予想および個別業績予想につきまして、下記のとおり修正いたしましたので、

お知らせいたします。

１．2021年 9月期 通期連結業績予想の修正（2020年 10月 1日～2021年９月 30日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株あたり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 2,100 730 730 510 10.60

今回修正予想（Ｂ） 2,100 800 800 550 11.43

増減額（Ｂ－Ａ） － 70 70 40 －

増減率（％） － 9.6 9.6 7.8 －

（ご参考）前期実績

（2020年９月期）
1,881 654 676 472 9.82

２．2021年９月期 通期個別業績予想の修正（2020年 10月１日～2021年９月 30日）

売上高 経常利益 当期純利益
１株あたり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 2,100 730 510 10.60

今回修正予想（Ｂ） 2,100 800 550 11.43

増減額（Ｂ－Ａ） － 70 40 －

増減率（％） － 9.6 7.8 －

（ご参考）前期実績

（2020年９月期）
1,881 678 474 9.85

2

３．修正の理由

2021 年９月期は、2021 年４月の介護保険法改正を見越した顧客需要の伸びに伴いカナミックク

ラウドサービスが好調に推移しました。カナミッククラウドサービス売上が当初予想を上回る一方、

コロナ関連の物販売上が当初予想を下回り、全体の売上高は変化しないものの売上総利益が伸びまし

た。また、リモートワークに伴う営業の効率的運用を進めた結果、営業利益、経常利益および当期純

利益とも、当初予想を上回る見通しとなりました。これにより、売上高、営業利益、経常利益、当期

純利益の全ての項目において、過去最高を更新する見通しとなっております。

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であ

ると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上